

Årsredovisning för  
**Husläkarna Jägersro Aktiebolag**  
556378-8123

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Husläkarna Jägersro Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-07-31

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum

Malmö, 2024-07-31

Nils Grue



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Husläkarna Jägersro Aktiebolag, Orgnr 556378-8123, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 20230101-231231

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö bedriver sjukvårdsverksamhet.  
Bolagets omsättning har minskat under året på grund av att man sålt kliniken under året..

### Flerårsöversikt

	2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	303 803	9 977 910	6 603 487	6 904 648
Resultat efter finansiella poster	-230 675	173 750	-1 067 771	-697 120
Soliditet, %	32	47	neg	neg

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	733 652
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-230 675
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>502 977</b>

### Villkorade aktieägarettillskott uppgår till

	2023	2022
	2 501 190	2 501 190

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	733 651
Årets resultat	-230 675
<b>Totalt</b>	<b>502 976</b>
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	502 976
<b>Summa</b>	<b>502 976</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2021-07-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		303 803	9 977 910
Övriga rörelseintäkter		29 998	445 934
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<u>333 801</u>	<u>10 423 844</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-78 562	-422 791
Övriga externa kostnader		-206 846	-3 454 358
Personalkostnader	2	-274 146	-6 492 321
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-559 554</u>	<u>-10 369 470</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-225 753</u>	<u>54 374</u>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	215 869
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-4 983	-96 492
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-4 922</u>	<u>119 377</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-230 675</u>	<u>173 751</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-11 950
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-</u>	<u>-11 950</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-230 675</u>	<u>161 801</u>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-7 405
<b>Årets resultat</b>		<u>-230 675</u>	<u>154 395</u>

2024090301542

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag intresseföretag		940 060	940 060
Övriga fordringar		1 058 841	1 058 841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	1
Summa kortfristiga fordringar		1 998 902	1 998 902
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 655	1 950
Summa kassa och bank		4 655	1 950
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 003 557	2 000 852
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		2 003 557	2 000 852

2024090301543

2

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		733 651	579 256
Årets resultat		-230 675	154 395
Summa fritt eget kapital		502 976	733 651
<b>Summa eget kapital</b>		<b>622 976</b>	<b>853 651</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	4	11 950	11 950
Summa obeskattade reserver		11 950	11 950
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		105 074	83 393
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		909 479	233 700
Skatteskulder		319 674	227 037
Övriga skulder		34 404	282 054
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	309 067
Summa kortfristiga skulder		1 368 631	1 135 251
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 003 557</b>	<b>2 000 852</b>

2024090301544

7

## Noter

Belopp i KR om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	5

### Not 2 Personal

#### Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2021-07-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	6
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>6</b>

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2021-07-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	4 983	96 492
<b>Summa</b>	<b>4 983</b>	<b>96 492</b>

### Not 4 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade avskrivningar utöver plan:		
Periodiseringsfonder:	11 950	11 950
<b>Summa</b>	<b>11 950</b>	<b>11 950</b>

## Underskrifter

Ort och datum

Malmö, 2024 - 07 - 30

Nils Grue

Min revisionsberättelse har lämnats den

31/7-2024

Mats-Åke Andersson  
Auktoriserad revisor

2024090301546

7
